
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 11
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno
Název akce: „Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"

Smlouva o dílo: 2020/1/6 ze dne 21.04.2020
Datum změny: 18.09.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 11 - Doplnění prací předsíň u jídelny
Popis:

V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě zjištěného stavu svodů a ležatého potrubí dešťové
kanalizace její výměnu a zahrnutí prostoru předsíně jídelny do rekonstruované částí objektu.
Došlo k vybourání nášlapných podlahových konstrukcí, vybourání mazanin v místě vedení potrubí, výkop pro
obnažení potrubí, vybourání přizdívky kryjící svislou část svodu, otlučení omítek a kabřincového obkladu na
stěně dělící předsíň od jídelny. Dále byli provedeny ruční zemní práce pro pokládku potrubí, zabetonování
rýh, hydroizolační stěrka nad zabetonovanými rýhami, vyrovnávací potěr pro srovnání výškových rozdílů mezi
jídelnou a chodbou v průměrné tloušťce 25mm, provedena pokládka nové vinylové podlahoviny, zazdívka
svislé části potrubí, obložení dělící stěny deskami shodnými s jídelnou, výmalba celého prostoru včetně
stropu.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dje smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění
díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení

je nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněpracíbez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 122 756,45 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

122 756,45 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-J

Jméno: , ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1

i



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Doplnění prací předsíň u jídelny

Stavba: 2007

iilftv1 2007

Rozpočet1 ZL 11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 81 393,81

PSV 41 362,64

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 122 756,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 122 756,45 CZK

Základní DPH 21 % 25 778,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH Í48 535,30 Cz k ;

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007
•ítV!.

7-

Doplnění prací předsíň Li jícfelnýR: ZL-11
?

7 '

•

MJ.. Množství Cena / MJ Celkom
P.čjčíslo položky |Název položky ■: ••

Díl: 1 Zemní práce 22 491,66
1 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,48000 267,00 929,16

1*1*0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6 3,48000
2|162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 55,68000 21,00 1 169,28

16*(1* 1 *0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6) 55,68000
3 !162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 3,48000 247,50 861,30

1*1*0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6 3,48000
4j 162201210 j Příplatek zadalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 | m3 17,40000 219,00 j 3 810,60.

5*{1*1 *0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6) 17,40000

j Poplatek za skládku horniny 1 - 45 109000002 3,48000 [m3 282,50 983,10
1*1*0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6 3,48000

6 139601103ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 | 3,48000 3 500,00 12 180,00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nabo s naložením na ruční dopravní prostředek 
výkopy pro demontáže a montáže nového rozvodu kanalizace : 
1*1*0,6+6*0,6*0,6+2*0,6*0,6 3,48000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 2,61844 977,00 2 558,22

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podál výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

0,425*(n+7*0,6+2*0,6)-0,05*0,05*3,14*2- 
0,0625*0,0625*3,14*7

2,61844

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 1 615,55
8 340239212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách

nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm
m2 1,97500 818,00 1 615,55

včetně pomocného pracovního lesaní 
0,4*2*2+0,5*0,75 1,97500

VodorovnéMhštfukce 134538
9 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva

drobného těženého 0+4 mm
m3 0,96000 1 193,00! 1 145,28

v otevřeném výkopu, 
0,15*(1 *1+7*0,6+2*0,6) 0,96000

Úpravy povrchů vnitřníDíl:. 61 4492,60
10'612401391RT2 Omítky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m2,

vápennou štukovou omítkou
kus 2,00000 596,00 1 192,00

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, _

Díl: 63Podlahy a podlahové konstrukce 38 387,74
111631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C

20/25,
m3 0,78000 6,100,00 4 758,00

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění 
0,15*(1 *1+5*0,6+2*0,6)

i

0,78000
12 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných síti ze svařovaných sítí
28 500,00t 0,00842 239,97

včetně distančních prvků 
1,2*0,00135*(1 *1 +5*0,6+2*0,6) 0,00842

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

Doplnění prací předsíň u jídelnyR: ZLU
.7 -7

CelkemMnožství mi Cena / MJ ,MJČíslo položky Název položkyP.č.
1 875,83 33 339,7717,80000Potěr ARDEX samonivelačni ručně tl. 25 mm včetně m2632417120V2513

penetrace

.94,34> cDokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách '

i.

Díl: 95

5,301 94,3417,80000| m2Čiětění zametáním v místnostech a chodbách14 Pol 0030
.'•-••"i 3 433,92Z '1’-Bourání konstrukcíDíl: 96

1 404,001 800,00Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb m3
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2 _____________

0,7800015 965042241RT1

0,780000,15*{1*1+5*0,6+2*0,6)
60,00 1 068,0017,8000016Í965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm;

plochy přes 1 m2______ ____ _______________ _

m2

bez podkladního lože, s jakoukoliv výpiní spár

17,8000017,8
411,841,60000 257,40m2Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

17 971033531R00

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného tešení o výšce podlahy do 1300 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
0,4*2*2 1,60000

310,0864,60:4,80000;Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 100 %

m218 978013191R0O

4,800000,4*2+2*2
240,004,00000 60,00m2Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních 

z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2______________
19S978O59531R0O

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

4,000002*2

8579,85Stávénistnilpřesun KmfttBií: 99
900,00 8 579,859,53317Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
t99928110520

3 447,68______ Izolace proti vodě _______ ■ -
211711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka

hydroizolační proti vlhkosti ___________

Díl: .714 f .

3 380,005,20000 650,00m2

5,200005*0,6+2*0,6+1*1
67,60

____ 24 331,08

183,00!

I % 33,80000 2,00 jPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m22 998711201

Koh^ťruťfaě tmKlářškě- ; č-Díl: 766 .vj

183,001,00000Montáž dvířek kovových i z PH kus23 725989101
604,00 604,001,00000m2Zhotovení otvorů pro instal, dvířka do 0,9 m2

Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva, diodávka 
a montáž, desky ve specifikaci_______________________

24 766495100
■ 19 058,701 258,0015,15000m225 766410020RAIX

Podkladový rošt, obklad deskami
15,150003*(0,4+1,85+0,25+2,55)

208,00 3 151,2015,1500026 766417111R0X Podkladový rošt pod obložení stěn včetně kotevního a
spoj.mater. ___________

3*(0,4+1,85+0,25+2,55)
Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 200x200 mm

m

15,15000

1,00000 249,00 249,00kus2834901027
840,0040,0021,00000lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; I = 3000 až m

5000 mm
28 60510000R

Stránka 2zíZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
V



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

ZL 11 Doplnění prací předsíň u jídelny-R:';

■>.

Číslo položky Množství'P.č Název položky MJ Cena 7 Mj Celkem .
29 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 6 m
% 245,17900 1,00 245,18

Díl: 776Podlahy povlakové 7 725,63
30 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2
m2 17,80000 41,20 733,36

31 776520110RAI Podlahy povlakové z PVC včetně vyrovnání podkladu
samonivelační stěrkou, pouze položení, podlahovina ve 
specifikaci, , z pásů, včetně soklíku

m2 17,80000 392,00 6 977,60

lepení a dodávka podfahoviny z PVC. bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíkú z 
měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

32 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do % 7,33360 2,00 14,67
6 m

Pil: 784Malby____________________________ 5 862,65
33 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

disperzní, Jednonásobná
m2 69,96000 18,00 1 259,28

strop předsíň : 47,8

stěny nad obkladem : 1*(4,05+4,46+2,5+4,4+6,75)

47,80000

22,16000
34V84195312Ř00 jMalba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 j 69,96000; 65,80 4 603,37

strop předsíň : 47,8

stěny nad obkladem : 1 *(4,05+4,46+2,5+4,4+6,75)

47,80000

22,16000

Díl: D96Přesuny suti a vybouraných hmot ___ 4 453,47
35 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,01460 192,20 579,41
36 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
t 48,23360 14,30 689,74

37 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 3,01460 272,20 820,57
m

38 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 30,14600 30,80 928,50

39. 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 3,01460 117,80 355,12
40; 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,01460 8,30 25,02
41 979990107 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 3,01460 350,00 1 055,11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 12
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám, 7/7, 627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

Smlouva o dílo: 2020/1/6 ze dne 21.04.2020

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu;
Změnový rozpočet 12 - Polyuretanové podlahy + fabion
Popis:
Při realizaci díla bylo objednatelem (na návrh provozovatele) rozhodnuto o změně řešení
polyuretanových stěrek podlah z důvodu požadavků na požadované užitné vlastnosti této podlahy.
V projektovém řešení byla ve všech prostorách kuchyně a strojovny vzduchotechniky obsažena stěrka
s odolností R12B v tloušťce 9mm, tuto je nutné realizovat pouze ve varném centru m. č. 102, v ostatních
prostorách kuchyně bude realizována polyuretanová stěrka vtl. 6mm, ve strojovně vzduchotechniky
bude realizován pouze 2x epoxidový nátěr. Dále pod tyto stěrky nebude realizován vyrovnávací potěr.
V projektovém řešení nebylo uvažováno s polyuretanovým fabionem napojení na obklad, který požaduje
v prostorách kuchyní hygienická stanice z důvodu snadné údržby, tento byl po dohodě s objednatelem (
na požadavek provozovatele ) do díla doplněn.

Tyto práce byly změněny z původního řešení. Současně je provedení těchto prací nezbytné pro řádné
fungování stravovacího provozu v jídelně. __________

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o práce objednatelem (provozovatelem) dodatečně požadované, či objednatelem

následně nepožadované k provádění. Změněné práce jsou však nutné k dalšímu provádění díla.

odstavec 5, § 222 [X!] odstavec 6, § 222odstavec 4, § 222 odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

207 658,09 Kč 147 874,81 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

-59 783,28 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-Jundrov

Jméno: , ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováStavba 2007

Rekonstrukce školní Kuchyně a jídelny ZŠ JasanováObjekt: 2007

Rozpočet: ZL 12 Polyuretanové podlahy - fabion

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -59 735,00

PSV -48,28

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -59 783,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -59 783,28 CZK

Základní DPH 21 % -12 554,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 72 337,77 CZK

dnev

!
:

Za zhotovitele Za objednatele

i
I
I
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1
i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

ZL 12 Polyuretanové podlahy + fabionR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63 -56 962,72
Potěr ze suchých směsí samonivelační rychleschnoucí 
potěr vyhlazovací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace

632417106RT1 m2 -154,79000 368,00 -56 962,721

3 rozprostřením a uhlazením

102+105+106+107+111+114+115 : : - 
(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+15,6+14,48)

-154,79000

Staveništní přesun hmot : , v 7 -2 772,28Díh 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

2 999281105 t -1,54016 900,00 -1 386,14

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších výšky do 12

-1,54016 900,00 -1 386,143 999281108 t

m

Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777 -147 923,09
Podlahy ze stěrky polyuretanové dvouvrstvé 9mm R12B -101,04000 1 464,00 -147 922,566 77757201OROO m2

jednovrstvé nebo dvouvrstvé podlahy s impregnací, tmelením a vrchním barevným nátěrem odolné proti opotřebeni a 
proti nepříznivému působení chemikálií,

včetně penetračního nátéu, dvou vrstev samoniveíační stěrky a barevného nátěru.

102+105+106+107+111+114+115 : : - 
(12,88+15,06+8,95+34,07+15,6+14,48)

-101,04000

Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do % -0,47750 1,10' -0,538 998777201
6 m

ZL 12 Odpočty celkem -207 658,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



i

Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

Polyuretanové podlahy + fabionm ZL 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Céna/ MJMnožství Celkem ;
Díl: 777 Podlahy zé syntetických hmot 147 874,81

[ m24 777811201 Podlahový polyur.systém 6mm R12B 66,97000 1 398,00 93 624,06

105+106+107+114+115 : : 12,88+15,06+8,95+15,6+14,48 66,97000

I Nátěry podlah betonových epoxidový 2x5 777615214 453,OOjm2 34,07000 15 433,71

111: : 34,07 34,07000

7j777813R0Q Fabion pro polyuretanové stěrky výšky 50mm m2 83,12000 467,00 38 817,04

2*11,98+2,59-
0,8+0,3+0,7+4,2+0,25+3,3+4,2+0,75+4,2+0,6+2,7-
0,8+4,2+0,3*2+6,15-
0,9+0,225*2+0,5*2+8,69+0,42*2+6,14+3*2+2,7*2-0,8*2

83,12000

147 874,81

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZiyiĚNOVÝLiST číslo: 13
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 13 - Oprava kanalizace v předsíni jídelny
Popis:
V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě zjištěného stavu svodů a ležatého potrubí dešťové
kanalizace její výměnu v prostoru předsíně jídelny.
Došlo k demontáži protékajících litinových potrubí v předsíni jídelny, výměnu svislé části svodu včetně
čistícího kusu, demontáži a výměně všech odboček v trase měněného potrubí, napojení na stávající kanalizaci
v energokanálu pod podlahou l.NP,
Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedeni těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění
díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení

je nezbytné l< celkovému dokončení díla.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 16 256,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

16 256,50 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: tarostka městské části
Brno-Jundrov

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

■■ Stavba: Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007
i

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007

Rozpočet: 1 ZTl

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

1 530,00HSV

14 726,50PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 256,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 16 256,50 CZK21 %

Základní DPH 21 % 3 413,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

19 670,37 CZK:,r Cena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



i

:
Položkový rozpočet

ZŠ Jasanová-SO 01-Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny-ZTIS:

ZL 13 Oprava kanalizace v předsíni jídelnyC:

y .í.
■ V

v' ■ li
■ •V

Číslo položky
>

množstvíR.č. Název položky V MJ cena/MJ Celkem■v

Díl: 721 ?: Vnitřní kanalizace 14 726,50'v-
:.;V'

3 Demontáž potrubí litinového do DN 100 
Demontáž potrubí litinového do DN 200 
Demont.čistícího kusu (litina)

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 
Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 
Potrubí KG svodné (iežaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 
Přechod KG-litina

8,00000

8,00000

1,00000

8,00000

5.00000

3.00000

2.00000
3.00000

1.00000 
16,00000
0,40000

128.70

523.00

334.70

319.30

319.30

629.00

1 029,60

1 784,00

523.00

2 677,60 
1 596,50

957,90 
1 258,00

3 357,90

554.00

576.00
412.00 

1 530,00

m

4 m

14 kus

14 m

12 m

13 m

17 kus

111*30
554,00

18 Napojení na stávající kanalizaci(litina)

Čistící kus DN 100

Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125

kus

19 kus

23 36'00 
1 030,00

m

26 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Hodinově zúčtovací sazby
t •V—

Dii: HZS
131 Zednická výpomoc, bourání hod 6,00000 255,00 1 530,00

i Celkem r ■ ■<;.'•/w'--

16 256,50.V;



ZMĚNOVÝ LIST : číslo: 14
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám, 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

Smlouva o dílo: 2020/1/6 ze dne 21.04.2020

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 14 - Oprava vodovodu bramborárna
Popis:
V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě zjištěného havarijního stavu rozvodů
vodovodu v bramborárně jejich výměnu za nové plastové rozvody.
Došlo k demontáži stávajících protékajících ocelových rozvodů, provedení nového rozvodu z potrubí P£X,
montáži a dodávce kulových kohoutů, výpustek, proplachu a dezinfekci, tlakové zkoušce.
Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je přeci realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování
provádění díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení

je nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 [x] odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 9 390,50 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

9 390,50 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-Jundrov

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováStavba 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová.-i:Objekt 2007
-

jRožpočet ZL 14 Oprava vodovodu bramborárna
.v-.

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

1 530,00HSV

PSV 7 860,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 390,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 9 390,50 CZK

Základní DPH 21 % 1 972,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

„ ... m . nDU
: '

11 362 51 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

ZŠ Jasanová-SO 01-Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - ZTI I
S:

'•:V-
•í.

-•; ■. !

: MJ množství cena / MJ Celkem

vi
-.‘V.:-••:;.w\

Název položkyP.č. Číslo položky

Položkový rozpoče í

ZŠ Jasanová-SO 01-Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - ZT!S:

Č:’ ZL14 Oprava vodovodu bramborárna
V :■ ■-v.'.

gi[zžz:;f: Vnitřní vodovod
•:

7 860,50■'.'•"••V

27 Demontáž potrubí ocel.závit.do DN 25 
Potrubí vícevrstvé PEX/AL/PEX. D 20 x 2 mm 
Potrubí vícevrstvé PEX/AL/PEX. D 26 x 3 mm 
Izolace potr.PE-mirel.tl.6 mm.vnitř.průměr 20 mm 
izolace potr.PE-mirel.tl.6 mm.vnitř.průměr 28 mm 
Montáž izalač.PE-skruží na potr.do DN 25 
Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 
Kohout kulový,2xvnitmí závit, R250D DN 20 
Napojení na nový rozvod vody 
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 
Tlaková zkouška vodovod, potrubí do DN 32 
Proplach a dezinfekce vodovod.potr.do DN 80 
Lepící páska PE-izol.návleků potr.š.38mm x 50m 
Sponky plast. PE-izol.návleků potrubí

42,20 
190,50 
231,70

14,00000

8,00000

6,00000

8,00000

6,00000

14,00000

5.00000

2.00000 
1,00000 
2,00000

14,00000 
14,00000 
1,00000 
1,00000 
0,08000

590,80m
37 1 524,00 

1 390,20
123.20

117.00 
215,60 
746,50 
545,80

1 050,00 
92,60

403.20 
403,20 
108,10

46,30

504.00 

; 1530,00

m

38 m

42 15.40 
19,50 

15'40mm
; 272,90

;m;;i;p5o,po

28.80

-mmrn
\ ;. :■ 108,10

m

43 m

52 m

56 kus

66 kus

16 kus

72 kus

76 m

79 m

80 bal.

mm
6 300,00

81 bal.

83 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t

Hodinové zúčtovacísazby ' ’
•1:V

Díl:
.?

HZS ; i;',-

131 Zednická výpomoc, bourání+zapravení hod 6,00000 255,00 1 530,00

| Celkem 9 390,50■v-

L


